
 

 
PROTOKOLAS  
2022 03 30 Nr. 004/20220330 
Vilnius

 

Lietuvos kartingo federacijos Tarybos narių posėdis 

 
Lietuvos kartingo federacijos (toliau LKF) Taryba turi 6 (šešis) narius: Karolis Šikšnelis, Karolis Razas, 
Paulius Paškevičius, Edvardas Grabliauskas, Ugnius Čaplikas, Martynas Tankevičius. 
 
Posėdis vyksta hibridiniu būdu: per Zoom programėlę ir gyvai. Posėdžio pradžia 2022 03 30 15 val.  jame 
dalyvauja 5 (penki) tarybos nariai: gyvai: K. Šikšnelis, M. Tankevičius, K.Razas ir nuotoliniu būdu: E. 
Grabliauskas, P.Paškevičius. 
LKF įstatuose numatyta, kad Taryba gali priimti sprendimus, kai posėdyje dalyvauja daugiau kaip ½ Tarybos 
narių, todėl priimti sprendimai galiojantys. 
Posėdžiui pirmininkauja Karolis Šikšnelis, sekretoriauja Brigita Vazgytė. 
 
Darbotvarkė: 

1. Dėl LKF Tarybos narių dalyvavimo posėdžiuose 
2. Dėl pokalbio su Jaroslav Makovskij komandos formavimo ir komandos narių elgesio 
3. Dėl svarstymo organizuoti bendrą etapą su Latvijos varžybomis 
4. 2022 metų Lietuvos kartingo varžybų tvarkaraščio tvirtinimas 
5. 2022 metų varžybų mokesčiai 
6. Taškų skaičiavimo 2022 m. Lietuvos kartingo čempionato kategorijose tvirtinimas 

 
Svarstyti klausimai: 

1. Atkreiptas dėmesys, kad LKF Tarybos narys Ugnius Čaplikas jau ne pirmą kartą nedalyvauja posėdyje 
ir neinformuoja Tarybos narių apie dalyvavimą/nedalyvavimą. Nutarta įspėti Ugnių Čapliką ir paraginti 
aktyviau dalyvauti LKF Tarybos posėdžiuose. 

2. Jaroslav Makovskij buvo pakviestas dalyvauti LKF Tarybos posėdyje dėl jo naujos komandos JM 
Racing (pareiškėjas L.Volungevičiaus VšĮ) sudėties.  LKF Taryba pasidžiaugė dėl naujos komandos 
prisijungimo prie kartingo bendruomenės ir pasveikino naują komandos vadovą. Taip pat atkreipė komandos 
vadovo dėmesį, jog komanda suburdama sportininkus, turi informuoti sportininkus, jų šeimos narius, 
mechanikus apie jų tinkamą elgesį treniruočių, varžybų metu trasoje ir už trasos ribų. Rekomenduota pasirašyti 
sutartis su komandos nariais dėl atsakomybės, taip pasitvirtini komandos vidaus taisykles. 

3. Martynas Tankevičius informavo LKF Tarybą kad Latvijos atstovas Valdis Brutans siūlo organizuoti 
bendrą etapą rugsėjo mėnesį Latvijoje 333 trasoje (Ryga). LKF Taryba laukia pasiūlymo iš Latvių organizuoti 
vieną bendrą etapą Latvijoje ir vieną etapą Lietuvoje. 

4. 2022 metų Lietuvos kartingo varžybų tvarkaraščio tvirtinimas. 

Pasiūlyta KZ2 atskirti nuo KZ2 Masters kategorijas priklausomai nuo dalyvių skaičiaus registracijos metu į 
konkrečias varžybas. 

Pasiūlyta dėlioti važiavimus pagal amžiaus grupes (vaikai, suaugę) arba pagal serijas (LKČ, Rotax, BRIGGS, 
ARTkart, Retro, BABY) 

Pasiūlyta važiavimus nustatyti pagal distanciją (km) arba laiką. 

Pasiūlyta apjungti BRIGGS MINI, Rotax Micro ir Micro60. 

Pasiūlyta apjungti OK ir OK Junior priklausomai nuo dalyvių skaičiaus registracijos metu į konkrečias 
varžybas. 



Pasilyta peržiūrėti distancijas/laiką pagal taisykles. Taisyklėse numatyti ir distanciją kilometrais ir pagal laiką, 
jeigu keistųsi varžybų organizavimo tvarka. Esant naujam varžybų važiavimų formatams (HEAT 1, HEAT 2, 
FINALAS), Finalo distancija ilginama 20 proc., o kiekvieno HEAT distancija - buvusio pusfinalio distancija 
-20 proc. Abiejų HEAT‘ų distancija vienoda. 

Suderinta kitiems metams diskutuoti dėl kategorijų derinimo pagal amžiaus grupes ir serijas. 

SIŪLYMAS BALSAVIMUI: 

Patvirtinti tvarkaraštį (pridedamas) išdėstymas pagal serijas ir važiavimo distacija pagal ratus, išskyrus Rotax 
pagal laiką, apjungus BRIGGS MINI ir MICRO60, atskiri važiavimai KZ2 ir KZ2 Masters. Toks formatas 
tvirtinamas pirmoms varžyboms, vėliau LKF Taryba atsižvelgdama į atsiliepimus, gali atlikti pakeitimus. 

BALSAVIMAS: 

Už Edvardas Grabliauskas, Martynas Tankevičius, Karolis Šikšnelis 

Prieš Karolis Razas, Paulius Paškevičius. 

NUTARTA: 

Patvirtinti tvarkaraštį (pridedamas) išdėstymas pagal serijas ir važiavimo distacija pagal ratus, išskyrus Rotax 
pagal laiką, apjungus BRIGGS MINI ir MICRO60, atskiri važiavimai KZ2 ir KZ2 Masters. Toks formatas 
tvirtinamas pirmoms varžyboms, vėliau LKF Taryba atsižvelgdama į atsiliepimus, gali atlikti pakeitimus. 

5. 2022 Varžybų mokesčių tvirtinimas 

SIŪLYMAS BALSAVIMUI: 

Startinis mokestis 

 MICRO ir MINI kategorijos 100Eur 

 Retro 50Eur 

 BABY nemokamai 

 Visos kitos kategorijos120Eur 

Treniruočių mokestis prieš varžybas 

 Visus metus 40Eur/diena 

 Prieš varžybas 50Eur/diena (sekmadienis (pirmas etapas – šeštadienis) savaitė iki varžybų, 
ketvirtadienis ir pentkadienis) 

BALSAVIMAS: 

Už Edvardas Grabliauskas, Martynas Tankevičius, Karolis Šikšnelis, Karolis Razas, Paulius Paškevičius 

NUTARTA: Patvirtinti šiuos mokesčių dydžius: 

 Startinis mokestis 

 MICRO ir MINI klasės 100Eur 

 Retro 50Eur 

 BABY nemokamai 

 Visos kitos klasės 120Eur 

Treniruočių mokestis prieš varžybas 

Visus metus 40Eur/diena 

Prieš varžybas 50Eur/diena (sekmadienis (pirmas etapas – šeštadienis) savaitė iki varžybų, ketvirtadienis ir 
pentkadienis) 

 

6. Taškų skaičiavimo 2022 m. Lietuvos kartingo čempionato kategorijose tvirtinimas 
 

SIŪLYMAS BALSAVIMUI: 

Taškai skiriami už HEAT 1, HEAT 2, FINALAS, įveikus 75 proc. trasos distancijos suteikiami pilni taškai už 
esamą vietą, kirtus starto linija po starto, bet neįveikus 75 proc. trasos distancijos – suteikiami taškai minus 
tam tikras skaičių kiekis nuo paskutinio dalyvio gavusio pilną taškų sumą. 



1. Finalas – pirma vieta 25 taškai, Heat 2 – pirma vieta 10, heat 1 – pirma vieta 10, neįveikus 75 proc. trasos 
distancijos – suteikiami minus 3 taškai nuo paskutinio dalyvio gavusio pilną taškų sumą. 

Heat 1 ir Heat 2 po   

Vieta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
   

  

Taškai 10 8 7 6 5 4 3 2 1 
   

  
             

  
Finalas   

Vieta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 

Taškai 25 20 18 16 14 12 10 8 6 5 4 3 2 1 

 
2. Finalas – pirma vieta 60 taškų, Heat 2 – pirma vieta 30, heat 1 – pirma vieta 30, neįveikus 75 proc. trasos 

distancijos – suteikiami minus 5 taškai nuo paskutinio dalyvio gavusio pilną taškų sumą. 
Heat 1 ir Heat 2 po  

Vieta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

Taškai 30 24 20 18 16 14 12 10 8 6 4 2  
             

 
Finalas  

Vieta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Taškai 60 48 40 36 32 28 24 20 16 12 8 4 2 

 
BALSAVIMAS: 

Už 1: Paulius P.,  Karolis Š.,  Edvardas G. 

Už 2: Ugnius Č., Martynas T. 

Prieš abu: Karolis Razas 

 

NUTARTA: 
1. Finalas – pirma vieta 60 taškų, Heat 2 – pirma vieta 30, heat 1 – pirma vieta 30, neįveikus 75 proc. 

trasos distancijos – suteikiami minus 5 taškai nuo paskutinio dalyvio gavusio pilną taškų sumą. 
Heat 1 ir Heat 2 po   

Vieta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
   

  

Taškai 10 8 7 6 5 4 3 2 1 
   

  
             

  
Finalas   

Vieta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 

Taškai 25 20 18 16 14 12 10 8 6 5 4 3 2 1 

 
 
Posėdžio pirmininkas Karolis Šikšnelis 

 

Posėdžio sekretorius 
 

Brigita Vazgytė 
 

 


